
令和 6 年 8 月 14 日 

お客様各位 

⼤垣⻄濃信⽤⾦庫 

 

「だいしんサマーキャンペーン定期預⾦」完売について 

 

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

表題の件につきまして、当該商品の新規契約につきまして募集

額に早期到達いたしましたので、お取り扱いを終了させていた

だきました。⼤変ありがとうございました。 

何卒ご理解を賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。 

尚、サマーキャンペーンチラシ裏面に掲載されている投資信託

キャンペーン（抽選で 20 名様に 5,000 円分のギフトカーのプレ

ゼント）につきましては、8 月 30 日までお取扱いしております

ので、引き続きよろしくお願いいたします。 

 

以上 






